
Zarządzenie nr 138/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 2 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie do 

występowania w imieniu organu właściwego dłużnika do Ministra Cyfryzacji 

 z wnioskami o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców  

w zakresie posiadania dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych 

 

Na podstawie art. 8b oraz art.5 ust. 3b pkt 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1993 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy 

Bardo zarządza co następuje: 

§ 1.Upoważnia się Panią Martę Kociołowicz — Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bardzie do występowania w imieniu organu właściwego dłużnika do Ministra Cyfryzacji  

z wnioskami o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców w 

zakresie posiadania dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych, celem realizacji 

zadań ustawowych wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na okres pełnienia przez w/w osobę funkcji Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bardzie. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub też ustania stosunku pracy Pani 

Marty Kociołowicz w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bardzie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


